Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, reuniram-se nas
dependências da Divisão de Recursos Humanos e Segurança do Trabalho, os membros da Comissão
Executora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de servidores
temporários, edital de abertura n5 052/202020 para análise de recursos impetrados pelos candidatos
Silvana Terezinha Sfredo e Clemair Won Miller.

Da análise dos recursos, ficou decido que:

Recurso n5 101, de 17/04/2020, da candidata Silvana Terezinha Sfredo -  Indeferido
por não atender ao item 8.2 do edital de aberturado certame.

Recurso n5 102, de 17/04/2020, da candidata Silvana Terezinha Sfredo -  Indeferido
por não atender ao item 8.2 do edital de abertura do certame.

Recurso n? 103, de 17/04/2020, da candidata Silvana Terezinha Sfredo -  Indeferido
por não atender ao item 8.2 do edital de abertura do certame.

Recurso n9108, de 20/04/2020, da candidata Clemair Won Miller -  Indeferido. A
candidata não informou a pontuação no momento da pontuação. Ficha de Inscrição em anexo.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Carlos Antonio Ansiliero:

Lidia Posso Simionato:

Francielle Cristina Acco Guzzo:

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

24/04/2020 PBWebAdmin » Administração de Web Site

Prefeitura Municipal de

Chopinzinho
RECURSO SOLICITADO N° 101

Edital

N°
Inscrição

Nome

Data

Mensagem

Ciique aqui para imprimir

EDITAL N° 052/2020 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS

4153

SILVANA TEREZINHA SFREDO - CPF: 03865890970

17/04/2020 18:53:03

boa noite, desculpa nao sei se precisa enviar algum documento.

www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=101 1/1

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=101

24/04/2020 PBWebAdmin » Administração de Web Site

Edital

N°
Inscrição

Nome

Data

Mensagem

Prefeitura Municipal de

Chopinzinho
RECURSO SOLICITADO N° 102

EDITAL N° 052/2020 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS

4153

SILVANA TEREZINHA SFREDO - CPF: 03865890970

17/04/2020 18:53:14

boa noite, desculpa nao sei se precisa enviar algum documento.

Ciique aqui para imprimir

www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=102 1/1

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=102

24/04/2020 PBWebAdmin » Administração de Web Site

Edital

N°
Inscrição

Nome

Data

Mensagem

Prefeitura Municipal de

Chopinzinho
RECURSO SOLICITADO N° 103

EDITAL N° 052/2020 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS

4153

SILVANA TEREZINHA SFREDO - CPF: 03865890970

17/04/2020 19:00:21

Clique aqui para imprimir

www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=103 1/1

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3.php?id=103

24/04/2020 PBWebAdmin » Administração de Web Site

Edital

N°
Inscrição

Nome

Data

Mensagem

Prefeitura Municipal de

Chopinzinho
RECURSO SOLICITADO N° 108

EDITAL N° 052/2020 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS

3879

CLEMAIR WON MILLER - CPF: 02141976030

20/04/2020 19:36:13

no edital diz que tempo de serviço na iniciativa privada, na Área de saúde tem pontos, eu
trabalhei no hospital privado , coloquei na inscrição mas não recebi nem uma pontuação

Clique aqui para imprimir

www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3. php?id=108 1/1

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/recursos3

Inscritos

24/04/2020 PBWebAdmin » Administração de Web Site

Dados do Candidato

Nome:

CPF:

RG:

Nascimento:

CLEMAIR WON MILLER

02141976030

529406755 / SP

31/12/1987

N° Inscrição:

Etapa:

Cargo:

Nota Final:

Informação
Adicional:

Dados da inscrição

3879

EDITAL N° 052/2020 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA CONTRATAÇAO DE SERVIDORES
TEMPORÁRIOS

QUADRO 1 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Itens Preenchiidos

Descrição

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TEMPORÁRIO

Mestrado e/ou Doutorado, em qualquer área - (Pontos: 15)

Pós Graduação/Especialização em qualquer - (Pontos: 5)

Graduação em qualquer área - (Pontos: 10)

Cursando Graduação, em qualquer área - (Pontos: 5)

Tempo de Serviço Público na Área de Saúde - (Pontos: 5)

Tempo de Serviço na Iniciativa Privada, na Área de Saúde - (Pontos: 5)

Valor Pontuação Total

0

0

0

0

0

0

Anexos

Status: Inscrito

www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/inscritoeditar.php?id=3879&edital-23 1/1

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/processoseletivo/admin/inscritoeditar.php?id=3879&edital-23